PORTARIA PGJ/PI Nº 1529/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor JONAS FERREIRA PAZ, matrícula nº 15073, para realizar a mudança da
Promotoria de Justiça de Guadalupe, no período de 04 a 06 de junho de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça